

Bu nedenle bizim eczanemiz de protesto amacıyla 14 Haziran 2023 tarihinde kapalı olacaktır.

Değerli hastamız,

genellikle hızlı ve profesyonel yardım için bize gelen sizsiniz. Bugün ise biz size bir endişemizle başvuruyoruz. Eczanemizin 14 Haziran 2023 Çarşamba günü kapalı olacağını anlayışla karşılamanızı rica ediyoruz. Protesto ediyoruz.

İlaçlarınızı protesto gününden önce almanızı ve sorularınızı mümkünse protesto gününden önce veya sonra eczane ekibine yöneltmenizi tavsiye ederiz. Acil durumlarda ihtiyaçlarınız nöbetçi eczaneler tarafından sağlanacaktır. (www.aponet.de → Nöbetçi eczaneleri bu websitesinden bulabilirsiniz).

Protesto ediyoruz çünkü Federal Hükümet'in politikası işimizi, yani vatandaşlara uygun ilaç teslimatını büyük ölçüde tehlikeye atıyor.

- » Birçok tedarik darboğazı nedeniyle, eczane ekiplerinin hastalara hızlı bir şekilde tedarik sağlayabilmeleri için çalışmalarında mümkün olduğunca hizmetlerinde esnekliğe ihtiyaçları var. Ancak tedarik sistemi bürokrasi ve sağlık sigortası şirketlerine ceza ödeme tehdidiyle doludur.
- » Bir eczanede çalışmak zordur ve yardımımıza ihtiyaç duyan insanların sorunlarını anlamak ve yardımcı olabilmek için çok fazla uzmanlık gerekir. İlaç tedarikinde yaşanan sıkıntılar işimizi daha da zor hale getirmekte, enerji ve zaman kaybına neden olmaktadır. Ancak, eczaneler bu ekstra iş için maddi olarak tanınmıyor. Burada da politikacılardan adil bir çözüm talep ediyoruz.
- » Eczanelerin ücretleri büyük ölçüde, işletme maliyetlerini karşılaması beklenen sabit bir tutardan oluşmaktadır. Bu sabit miktar, aradan geçen süre zarfında maliyetlerdeki muazzam artışa rağmen on yıldır ayarlanmadı. Dolayısıyla eczaneler genel ekonomik kalkınmadan kopuk durumdadır. Bu sadece adaletsiz olmakla kalmıyor, aynı zamanda eczanelerin varlığını da tehdit ediyor. Doktor muayenehaneleri ve hastaneler gibi diğer önemli bakım sağlayıcıları bunun için ekstra ödemeler aldı.

Son zamanlarda Almanya'da daha önce hiç olmadığı kadar çok eczane kalıcı olarak kapanmak zorunda kaldı. Ekonomik nedenler de en az personel ve genç eleman eksikliği kadar önemli. Aşırı iş yoğunluğu ve politikacıların eczanelere ve orada çalışanlara yardım etme konusundaki isteksizliği kadar, tanınma eksikliği ve aşırı bürokrasiden kaynaklanan hayal kırıklığı da nedenlerin bir parçasıdır. Eczanelerin kapatılması, ülke çapında, düşük eşikli, eve yakın ilaç tedarikinin kesilmesi anlamına gelmektedir. Bunu biliyoruz: Bu hastalarımızın yararına olamaz - ve işte bu nedenle sizin adınıza protesto ediyoruz.